

# BG Beverage Group ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 45 02 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

---

**Henrik Sondrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BG Beverage Group ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 45 02 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bisgaard
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	LB Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med distribution af drikkevarer samt anden beslægtet virksomhed indenfor handel.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.712 mod -140.575 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.483 mod -140.803 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres via indtjening fra fremtidige aktiviteter. Indtil reetablering via egen indtjening er selskabets anpartshaver indstillet på, at yde den nødvendige finansielle bistand i det omfang det er nødvendigt og muligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.712</b>	<b>-140.575</b>
2 Andre finansielle omkostninger	-3.229	-228
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.483</b>	<b>-140.803</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>9.483</b>	<b>-140.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.483	0
Disponeret fra overført resultat	0	-140.803
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.483</b>	<b>-140.803</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	105.100
Andre tilgodehavender	9.630	1.099
Periodeafgrænsningsposter	0	7.500
Tilgodehavender i alt	<u>9.630</u>	<u>113.699</u>
Likvide beholdninger	<u>10.359</u>	<u>5.391</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>19.989</b></u>	<u><b>119.090</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>19.989</b></u>	<u><b>119.090</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>-409.240</u>	<u>-418.723</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-329.240</u></b>	<b><u>-338.723</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.896
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.499	57.307
	Gæld til tilknyttede virksomheder	150.690	249.450
	Anden gæld	<u>147.040</u>	<u>146.160</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>349.229</u>	<u>457.813</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>349.229</u></b>	<b><u>457.813</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>19.989</u></b>	 <b><u>119.090</u></b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres via indtjening fra fremtidige aktiviteter. Indtil reetablering via egen indtjening er selskabets anpartshaver indstillet på, at yde den nødvendig finansielle bistand i det omfang det er nødvendigt og muligt.

### 2. Andre finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	3.229	228
	<u>3.229</u>	<u>228</u>

### 3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-418.723	-338.723
	0	9.483	9.483
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-409.240</u></b>	<b><u>-329.240</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LB Invest ApS, CVR-nr. 31348315 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt tkr. 0, hvoraf tkr. 0 er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.